GRELEC INTERNATIONALl
FAST FUSE
50-400A/  DC 1000V
Electric vehicles, energy storage, wind power /// C01/02 RJF
  充电桩熔断器  C01/02 RJF Series
grinternational.uk
RJF C01 P 50A 1000V XXX
壳体编码:              C01/C02

海 拔 正常海拔
允许使用
2000m
2000-4500m
重量 约240g
1000 Vdc • 50- 400A
C01/02 RJF Series
  型 号 参 数：P=平行式
grinternational.uk                                                                                                                                    2 of 5                                                   © 2023 GRELEC INTERNATIONALl®  Products
                                                                                                                                                                                                                                                                                             Rev:231212
产品编号 安装形式 产品型号 额定电流 I²t（A²s）
弧前           熔断
功耗 W
0.5 In                      安装扭矩 壳体
编码 包装/箱/重量
1-101010-0 P=平行式 RJFC01P50A1000V 50 2100 8000 8 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-1 P=平行式 RJFC01P63A1000V 63 3300 13400 10 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-2 P=平行式 RJFC01P70A1000V 70 4000 16000 12 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-3 P=平行式 RJFC01P80A1000V 80 5000 20000 14 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-4 P=平行式 RJFC01P90A1000V 90 5800 23000 15 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-5 P=平行式 RJFC01P100A1000V 100 7200 29000 17 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-6 P=平行式 RJFC01P110A1000V 110 8300 33000 19 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-7 P=平行式 RJFC01P125A1000V 125 13000 50000 22 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-8 P=平行式 RJFC01P150A1000V 150 16600 66000 26 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101010-9 P=平行式 RJFC01P160A1000V 160 19000 76000 28 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-0 P=平行式 RJFC01P170A1000V 170 21500 85000 30 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-1 P=平行式 RJFC01P180A1000V 180 24000 95000 31 M8螺栓
扭矩10N.m C01 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-2 P=平行式 RJFC02P200A1000V 200 32000 125000 35 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-3 P=平行式 RJFC02P225A1000V 225 43000 170000 40 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-4 P=平行式 RJFC02P250A1000V 250 57000 230000 44 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-5 P=平行式 RJFC02P280A1000V 280 66600 270000 50 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-6 P=平行式 RJFC02P300A1000V 300 76000 300000 53 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-7 P=平行式 RJFC02P315A1000V 315 88000 350000 56 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-8 P=平行式 RJFC02P320A1000V 320 93000 370000 57 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101020-9 P=平行式 RJFC02P350A1000V 350 111000 450000 63 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
1-101021-0 P=平行式 RJFC02P400A1000V 400 160000 640000 70.8 M8螺栓
扭矩10N.m C02 40Pcs/Box/12Kg
C01/02 RJF Series
 外 形 尺 寸：P=平行式      壳体C01 型
grinternational.uk                                                                                                                                    3 of 5                                                   © 2023 GRELEC INTERNATIONALl®  Products